ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE

Avenida Nossa Senhora de Fátima, 120 CEP 89.873-000
Fone/Fax: (0 ** 49) 363 0200 / 0201/ 0041
CNPJ 01.594.009/0001-30

Página | 1

EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVOPROCESSO SELETIVOPROCESSO SELETIVOPROCESSO SELETIVO    N.° 001/2012N.° 001/2012N.° 001/2012N.° 001/2012

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EEEE    DIVULGAÇÃO DO DIVULGAÇÃO DO DIVULGAÇÃO DO DIVULGAÇÃO DO

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

O Prefeito Municipal de Bom Jesus do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr. Sérgio
Persch, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento
dos interessados, a Homologação das Inscrições e Divulgação do Homologação das Inscrições e Divulgação do Homologação das Inscrições e Divulgação do Homologação das Inscrições e Divulgação do
deferimento/indeferimento dos pedidos de condições especiais deferimento/indeferimento dos pedidos de condições especiais deferimento/indeferimento dos pedidos de condições especiais deferimento/indeferimento dos pedidos de condições especiais referentes ao
Processo Seletivo n.° 001/2012, destinado ao provimento de vagas para o Poder
Público Municipal.

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.°
001/2012, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATNOME DO CANDIDATNOME DO CANDIDATNOME DO CANDIDATOOOO    CPFCPFCPFCPF

24 CLAÍSA ROESSLER BOHRER 04972402970

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

ENFERMEIROENFERMEIROENFERMEIROENFERMEIRO

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

1 ANDRESSA LAIARA FERRONATTO 07268352930

9 JÉSSICA DANÚBIA SCHWERZ 00956089909

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 2

FONOAUDIÓLOGOFONOAUDIÓLOGOFONOAUDIÓLOGOFONOAUDIÓLOGO

Inscritos no caInscritos no caInscritos no caInscritos no cargo:rgo:rgo:rgo: 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA O FÍSICA O FÍSICA O FÍSICA ----    DEPARTAMENTO DE ESPODEPARTAMENTO DE ESPODEPARTAMENTO DE ESPODEPARTAMENTO DE ESPORTESRTESRTESRTES

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

19 FABRICIO SCAPIN 06286907971

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR II PROFESSOR II PROFESSOR II PROFESSOR II ----    EDUCAÇÃO INFANTILEDUCAÇÃO INFANTILEDUCAÇÃO INFANTILEDUCAÇÃO INFANTIL

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

23 CINARA APARECIDA BREDA CECCON 01440945926

16 FABIANE AMMES MORANDINI 03459093994

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE

Avenida Nossa Senhora de Fátima, 120 CEP 89.873-000
Fone/Fax: (0 ** 49) 363 0200 / 0201/ 0041
CNPJ 01.594.009/0001-30

Página | 2

6 JULIANE FAGUNDES  00415439043

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 3

PROFESSOR III PROFESSOR III PROFESSOR III PROFESSOR III ----    ENSINO FUNDAMENTALENSINO FUNDAMENTALENSINO FUNDAMENTALENSINO FUNDAMENTAL

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

18 CLEUSA BRIETEMBACH MOSSMANN 90800125991

25 CRISTIANE REGINA MICHEL SEHNEM 03803450993

14 LORENI SALETE DIEL 82415382949

8 SALETE FUZINATTO ZIMMERMANN 91596203900

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 4

PROFESSOR IV PROFESSOR IV PROFESSOR IV PROFESSOR IV ----    ARTESARTESARTESARTES

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

5 SILVIA ENDLER 02783094967

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR IVPROFESSOR IVPROFESSOR IVPROFESSOR IV    ----    EDUCAÇÃO FÍSICAEDUCAÇÃO FÍSICAEDUCAÇÃO FÍSICAEDUCAÇÃO FÍSICA

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

20 SOLANGE DEJANIRA GARMATZ LAUX 03441927923

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

PSICOPEDAGOGOPSICOPEDAGOGOPSICOPEDAGOGOPSICOPEDAGOGO

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

17 IRES FROZZA  29511879987

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

Art. 2º - Não foram hoNão foram hoNão foram hoNão foram homologadasmologadasmologadasmologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo
n.° 001/2012, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, em virtude da não
confirmação do pagamento da taxa de inscriçãopagamento da taxa de inscriçãopagamento da taxa de inscriçãopagamento da taxa de inscrição (item 4.7 do Edital de Abertura), conforme
segue:

AAAASSISTENTE SOCIALSSISTENTE SOCIALSSISTENTE SOCIALSSISTENTE SOCIAL

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

12 CRISCIÉLE ROBERTA CAPITANIO 03757135903

4 ELIZABETE CRISTINA BORRE 05868280954

11 GENESI GALLI TEDESCHI 36608920091

22 LIZIANE MABÉL ROSTIROLLA 03017029930

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE

Avenida Nossa Senhora de Fátima, 120 CEP 89.873-000
Fone/Fax: (0 ** 49) 363 0200 / 0201/ 0041
CNPJ 01.594.009/0001-30

Página | 3

10 LURDES VITAL SEIDEL 46029672991

InInInInscritos no cargo:scritos no cargo:scritos no cargo:scritos no cargo: 5

ENFERMEIROENFERMEIROENFERMEIROENFERMEIRO

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

21 ELIAS BEVILAQUA 06490561913

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA O FÍSICA O FÍSICA O FÍSICA ----    DEPARTAMENTO DE ESPODEPARTAMENTO DE ESPODEPARTAMENTO DE ESPODEPARTAMENTO DE ESPORTESRTESRTESRTES

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

3 MARAISA DE VARGAS 04317558920

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR II PROFESSOR II PROFESSOR II PROFESSOR II ----    EDUCAÇÃO INFANTILEDUCAÇÃO INFANTILEDUCAÇÃO INFANTILEDUCAÇÃO INFANTIL

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

2 ANDRÉIA CAPELETO SABADINI 02460854951

7 NADIA FRITZEN SIGNOR 04582354904

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 2

PROFESSOR IV PROFESSOR IV PROFESSOR IV PROFESSOR IV ----    EDUCAÇÃO FÍSICAEDUCAÇÃO FÍSICAEDUCAÇÃO FÍSICAEDUCAÇÃO FÍSICA

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDNOME DO CANDNOME DO CANDNOME DO CANDIDATOIDATOIDATOIDATO    CPFCPFCPFCPF

15 KARINE ENGEL DA CUNHA 06621762941

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

Art. 3º - Do total de 24 24 24 24 candidatos que realizaram suas inscrições no Processo Seletivo n.°
001/2012, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, 14141414 tiveram as inscrições
homologadas e 10101010 tiveram suas inscrições não homologadas.

Art. 4º - Os candidatos que não tiveram suas inscrições homologadas poderão interpor
recurso à empresa organizadora do Processo Seletivo, exclusivamente através do e-mail
recursos@alternativeconcursos.com.br,    nos dias nos dias nos dias nos dias 16161616    e e e e 17171717    de de de de fevereirofevereirofevereirofevereiro    de de de de 2012201220122012, conforme
Formulário de Recurso (Anexo IV), nos termos do Capítulo 9 do Edital de Abertura.

Art. 5º - Não houveram pedidos de condições especiaispedidos de condições especiaispedidos de condições especiaispedidos de condições especiais para a realização da Prova Escrita
Objetiva.

Art. 6º - O ENSALAMENTOENSALAMENTOENSALAMENTOENSALAMENTO dos candidatos será divulgado no dia 22 de fevereiro de 201222 de fevereiro de 201222 de fevereiro de 201222 de fevereiro de 2012, no
site www.alternativeconcursos.com.br, bem como no Mural Oficial do Município de Bom Jesus
do Oeste (SC) e no site www.bomjesusdooeste.sc.gov.br.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE

Avenida Nossa Senhora de Fátima, 120 CEP 89.873-000
Fone/Fax: (0 ** 49) 363 0200 / 0201/ 0041
CNPJ 01.594.009/0001-30

Página | 4

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 8º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Oeste (SC), 15 de fevereiro de 2012.

SÉRGIO PERSCHSÉRGIO PERSCHSÉRGIO PERSCHSÉRGIO PERSCH
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal